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Fira att Sveriges demokrati fyller 100 år
Nu firar Hallands län demokratin! Mellan den 15 och 18 oktober står
Demokratistugan utanför Stora Coop på Hallarna i Halmstad. Förbipasserande
är välkomna att komma och prata demokrati, se på teater eller göra sin röst
hörd med serier. Vi arrangerar även fler aktiviteter på andra ställen i länet och
man kan redan nu ta del av den digitala demokratistugan. Programmet
arrangeras av Länsstyrelsenn och Halmstads kommun i samarbete med en rad
föreningar. Den 15 oktober är det dags för invigning och ni från media bjuds in
att ta del av den på plats.

Klockan 14.00 på fredag inviger vi stugan med dans av Kevin Vo, spoken word av Ronja
Möller och gemensam underskrift av Deklaration för en stark demokrati. Dessutom ställer
elever från Sannarpsgymnasiet frågor om hur vi ska lösa demokratiutmaningarna i
Halland. På plats är landshövding Brittis Benzler, demokratiambassadör Rosaline
Marbinah, regionfullmäktiges ordförande och kommunfullmäktiges ordförande från länets
kommuner.

Pressträff före invigningen
Innan invigningen drar igång är ni välkomna till en pressträff vid Demokratistugan klockan
13.30. Då får ni prata med Brittis Benzler, Ingegerd Sahlström och Rosaline Marbinah. Ta
tillfället att höra mer om Demokratistugan och om vilka demokratisatsningar vi gör i
Hallands län. Delta därefter på invigningsceremonin innanför entrén vid Stora Coop
klockan 14.00.

Nationell demokratisatsning
Demokratistugan är framtagen av kommittén Demokratin 100 år och är en del i arbetet
med att höja kunskapen om demokratin i Sverige. Det är regeringen som har gett
kommittén i uppdrag att under åren 2018–2021 planera, samordna och genomföra olika
typer av insatser och aktiviteter. De här insatserna samlas under rubriken Vår demokrati –
värd att värna varje dag.

– Syftet med Demokratistugans besök är att uppmärksamma demokratin genom att
spegla olika aspekter av den i Sverige och Halland, öka kunskapen om demokratin och
uppmuntra till engagemang och eftertanke. I programmet finns något för alla, i alla åldrar,
säger landshövding Brittis Benzler.

Deklaration för en stark demokrati
Deklaration för en stark demokrati syftar till att samla och engagera de krafter som stödjer
demokratin och uppmuntra att fler tydligt arbetar för att stärka den. De aktörer som antar
deklarationen gör egna åtaganden för att värna demokratin. Det handlar inte om att
definiera vad man redan gör i den ordinarie verksamheten – utan vad man ska åta sig att
göra extra just 2020–2021.

Demokratin är under ständig utveckling och får aldrig tas för given. Efter satsningen är
förhoppningen att fler i Hallands län ska vara medvetna om vad demokrati innebär, hur de
själva kan påverka och vad var och en av oss kan göra för att stärka vår demokrati.
Tillsammans med kommuner, idéburen sektor och andra verksamheter från hela Halland
lyfter vi frågor om varför vi ska värna demokratin i 100 år till.
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https://www.lansstyrelsen.se/halland


Läs mer
Se hela programmet och hitta mer information om Demokratistugan på Länsstyrelsens
webbplats.

På Länsstyrelsens webb hittar du även programmet för invigningen. 
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